
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

Z Á P I S
zasedání číslo pracovní Zastupitelstva městyse Cítoliby

konané dne 9. 1. 2023 v kanceláři Úřadu městyse, Zeměšská 219, Cítoliby od 18:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na úřadu městyse.

Přítomno: 15
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Zdeněk Vaic
Zapisovatel*: Ing. Zdeněk Vaic
Ověřovatelé zápisu: ,

*Předsedající v souladu s jednacím řádem městyse určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Záměr výstavby větrných elektráren v katastru obce Cítoliby

Starosta sezval zastupitele k pracovní schůzce ve věci obdržené prezentace se záměrem výstavby větrných
elektráren v katastru obce Cítoliby v počtu 4 ks.

Firma, která ten projekt plánuje „se ohání“ odměnou, která by pro obec byla 4 mio Kč při instalaci a 2 mio Kč
ročně po dobu 20 let…. Tj. celkem 54 mio za dobu 20 let.

Závěr:

Z  diskuze  zastupitelů  jednomyslně  vyplynulo  nepodpořit  záměr  výstavby  větrných  elektráren
v  katastru  městyse  Cítoliby.

 

 

Ověřovatel:   ............................................................
 
Starosta Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 11. 1. 2023


